המערער יתייצב בפני קצינת המבחן למבוגרים סאוסן נאעמנה משירות המבחן למבוגרים בטבריה ביום 17.12.17 עד שעה 12:00 לחתימה על צו המבחן ויציג בפני קצינת המבחן פסק דין זה.

עונש המאסר על תנאי שהוטל על המערער בתיק פלילי 7647-07-13 (בית משפט השלום ברחובות) יעמוד בתוקפו.

ניתן והודע היום כ"ב
כסלו תשע"ח,
10/12/2017, במעמד
ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט נאוה בכור, שופטת

אברהם טל, נשיא
אב"ד